



TRADE CENTRE PRAHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,  
Mariánské náměstí 2,  
Praha 1,  
IČO: 00064581,  
DIČ: CZ00064581  
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,  
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,  
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814  
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního  
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,  
IČO: 00409316, [www.tcp-as.cz](http://www.tcp-as.cz)

# OBJEDNÁVKA

číslo: 1672/23/15

Datum vystavení objednávky: 16.10.2023

**Dodavatel:** Active Elements s.r.o.  
Jaroslava Švehly 1463, 15600 Praha  
IČO: 26926521, DIČ: CZ26926521

**Objednatel:** Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1  
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  
zastoupené  
**TRADE CENTRE PRAHA a.s.**  
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00  
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ, PRAHA 2, mimozáruční servis a údržbu  
vzduchotechniky, vodoinstalace a v/tápění v kobbách č. 5,6,7,9,10,11 dle CN ze dne 16.10.2023

**Cena celkem: 951,00 Kč bez PPH**

**Přijetí nabídky s dodatkem nebo jodchylkoQ se vylučuje.**

Fixní termín: 20.11.2023

Mgr. Jan Bouška  
Předseda představenstva

Ing. Josef Blaha  
Místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,  
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s  
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému  
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelске-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelске-smlouvy)

Kontroloval:

Razítko:



Nabídka



DIČ CZ26926521

Zakázka : Mimosáruční Servis a údržba VZT, vodoinstalace, vytápění

Rašínovo nábřeží Praha

### Vzduchotechnika

	jednotka		Kč/jedn	Celkem
Demontáž vzduchovodu pro přístup k rekuperační jednotce	1	kpl	1 705 Kč	1 705 Kč
Rozebrání rekuperační jednotky	2	kpl	424 Kč	847 Kč
Výměna fitru rekuperačních jednotek	2	ks	787 Kč	1 573 Kč
Vyčistění rekuperační jednotky	1	kpl	1 034 Kč	1 034 Kč
Autorizovaný servis elektroinstalace	1	kpl	1 925 Kč	1 925 Kč
Vyčistění elektroohřevu	1	kpl	517 Kč	517 Kč
Vyčistění vzduchovodu	1	kpl	594 Kč	594 Kč
Zpětná montáž vzduchovodu	1	kpl	1 705 Kč	1 705 Kč
Doprava	1	kpl	605 Kč	605 Kč
<b>Celkem</b>				<b>10 505 Kč</b>
DPH 21 %				2 206 Kč
				12 711 Kč

### Topení

	jednotka		Kč/jedn	Celkem
Kontrola filtrů, dopuštění systému	1	kpl	1 029 Kč	1 029 Kč
Očistění od usazenin	1	kpl	495 Kč	495 Kč
Doprava	1	kpl	605 Kč	605 Kč
<b>Celkem</b>				<b>2 129 Kč</b>
DPH 21 %				447 Kč
				2 575 Kč

Vytápění - bude provedena údržba, vyčistění filtru vytápění a očistění od usazenin. Systém bude doplněn vodou

### Vodoinstalace

	jednotka		Kč/jedn	Celkem
Vyčistění perlátoru	2	ks	363 Kč	726 Kč
Vyčistění sifonu kanalizace	5	ks	61 Kč	303 Kč
Výměna a montáž fitrů Sanela	6	ks	182 Kč	1 089 Kč
Demontáž poklopu	1	kpl	605 Kč	605 Kč
Kontrola přečerpávací stanice	1	kpl	303 Kč	303 Kč
Doprava	0	kpl	605 Kč	0 Kč

; Celkem				3 025 Kč
DPH 21 %				938 Kč
				3 963 Kč

Celkem bez DPH1 Kobka				15 659 Kč
Celkem	6 kpl	15 659 Kč		93 951 Kč

Dodací lhůta 2-3 týdny od objednání

V Praze 16.10.2023